平成 22 年 9 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社三菱総合研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 將 介

（コード番号 ３６３６ 東証第二部）

問 合 せ 先 IR 室長 武藤覚

（TEL．０３－３２７７－０７７９）

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日、代表取締役会長である谷野剛より、代表取締役辞任の申し出があり、下記のとおりこれ

を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（平成 22 年 9 月 22 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

谷野 剛 取締役会長 代表取締役会長

（平成 22 年 12 月 16 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

谷野 剛 相談役 取締役会長

２．辞任の理由

本日、当社株式が東京証券取引所市場第一部に指定承認されたことを機に、本人から代表

取締役辞任の申し出があったものであります。

以 上